
Iprbox Oy on immateriaalioikeuksiin erikoistunut palveluyritys, jonka tehtävänä on tukea asiakkaiden liike-

ajan, ideoiden syntymisestä aina innovaatioiden markkinoille saattamiseen.

Koulutus: Järjestämme kursseja useista liiketoiminnan suojaukseen ja patentointiin liittyvistä
Kurssi yrityksesi tai teemoista:
osastosi tarpeisiin

• Teollisoikeuksien hyödyntäminen liiketoiminnassa
• Ohjelmistoyrityksen IPR-strategia
• Patenttikantojen käyttö ja ymmärtäminen liiketoiminnan tueksi
• Kilpailijatiedon hankinta IPR-kannoista
• Patenttijärjestelmä
• IPR-strategia ja riskienhallinta tutkimus- ja tuotekehityshankkeissa
 

Konsultointi: Markkinakartoituksessa määritellään yrityksen tietyn tuotteen, teknologian tai
Markkinakartoitus palvelun kannalta keskeiset markkinoilla olevat toimijat ja heidän tuotteensa. 

Kilpailijoiden tunteminen on yrityksen liiketoiminnan kannalta välttämätöntä.
Markkinatietoa tarvitaan, jotta menestyksekäs markkinoille pääseminen omien 
immateriaalioikeuksien turvin voidaan varmistaa.

Palvelun lopputulos on raportti yrityksen kohdeteknologian kansainvälisestä 
markkinatilanteesta sekä kooste kilpailevista yrityksistä ja heidän tuotteidensa
suojaustilanteesta.

Asiakastiedotteesta Viestimme tavoite on tarjota säännöllistä ja ajankohtaisista tietoa IPR:iin 
liittyvistä uutisista ja palveluistamme. Viestin jakelu perustuu sisäisen 
asiakasrekisterimme yhteystietoaineistoon. Yhteystietosi on joko 
aikaisemman yhteistyömme peruja tai haettu yleisesti saatavilla olevista 

Yhdistymisen myötä toimintamme jatkuu entistäkin vahvempana. Käynnissä olevat toimeksiantomme 
jatkuvat keskeytyksettä.

immateriaalioikeuksiin erikoistunut asiantuntijaorganisaatio. 

Palvelumme kattavat jatkossakin strategioiden ja prosessien määrittelyn, markkinoiden ja kilpailijoiden 
analyysin, patentoinnin ja tavaramerkkien rekisteröinnin sekä liiketoimintalähtöisen koulutustoiminnan - nyt 
yhteensä jo noin neljänkymmenen henkilön voimin! 

tarvittaviin immateriaalioikeuspalveluihin. Tuemme asiakkaitamme koko immateriaalioikeuden elinkaaren 
Palvelutarjontamme keskeinen tavoite on ollut tarjota yksi ovi kaikkien kaupalliseen menestymiseen 

toimintaa ja kansainvälistymistä sekä maksimoida asiakkaiden immateriaalioikeuksien arvo.

Olemme nyt yhdistyneet Borenius & Co:n kanssa. Patenttitoimisto Borenius & Co on vuonna 1928 perustettu 
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lähteistä. 

Kerrothan, jos haluat tietosi poistettavaksi jakelulistalta. Kunnioitamme 
yksityisyyttäsi. 

Toivon uutiskirjeemme tuovan uusia ajatuksia sinun ja henkilöstönne 
päivittäisen työn tueksi. Palautteesi on meille arvokasta.

Toivotan menestyksekästä alkanutta kesäkautta. 

Yhdistymistä koskeva lehdistötiedote on oheistettuna uutiskirjeeseemme.

Kunnioittavasti,

Petri Nieminen


